

---

# Hansen og Co VVS ApS

**CVR-nr.: 40682805**

Gammelby Strandvej 51  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2025**

---

**Mikael Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hansen og Co VVS ApS  
Gammelby Strandvej 51  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40682805

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udøve VVS virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 200.155, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.442.501, og en egenkapital på kr. 770.559.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>832.332</b>	<b>466.241</b>
Personaleomkostninger	1	-474.498	-413.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.733	-20.733
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>337.101</b>	<b>31.612</b>
Andre finansielle indtægter		284	106
Øvrige finansielle omkostninger		-79.411	-102.571
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>257.974</b>	<b>-70.853</b>
Skat af årets resultat	2	-57.819	9.912
<b>Årets resultat</b>		<b>200.155</b>	<b>-60.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		200.155	-60.941
<b>I alt</b>		<b>200.155</b>	<b>-60.941</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.994.441	1.994.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.448	59.181
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>2.032.889</b>	<b>2.053.622</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.032.889</b>	<b>2.053.622</b>
Råvarer og hjælpematerialer		7.500	7.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.188	44.027
Udskudte skatteaktiver		0	9.912
Tilgodehavende skat		0	22.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.188</b>	<b>75.939</b>
Likvide beholdninger		366.924	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>409.612</b>	<b>83.439</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.442.501</b>	<b>2.137.061</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		730.559	530.404
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>770.559</b>	<b>570.404</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.245	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.245</b>	
Gæld til banker			395.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		20.662	0
Skyldig moms og afgifter		106.070	44.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.821	23.302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.534.144	1.095.402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.670.697</b>	<b>1.566.657</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.670.697</b>	<b>1.566.657</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.442.501</b>	<b>2.137.061</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	463.227	413.069
Personalemkostninger	4.748	-5.562
Andre omkostninger til social sikring	6.523	6.389
	<b>474.496</b>	<b>413.896</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	46.662	0
Ændring af udskudt skat	11.157	-9.912
	<b>57.819</b>	<b>-9.912</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	103.662
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>103.662</b>
Af- og nedskrivning primo	-44.481
Årets afskrivning	-20.733
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-65.214</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>38.448</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1